о
ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗЛАТОУСТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.04.2020 № 180-П/АДМ
г. Златоуст

Об отмене постановления Администрации
Златоустовского городского округа от
18.02.2016 г. № 66-П «Об утверждении
Положения о порядке и условиях оплаты труда
дежурных бюро пропусков Управления
муниципальной милиции Администрации
Златоустовского городского округа

В связи с изменением штатного расписания,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Постановление Администрации Златоустовского городского округа

от 18.02.2016 г. № 66-П «Об утверждении Положения о порядке и условиях
оплаты труда дежурных бюро пропусков Управления муниципальной милиции
Администрации Златоустовского городского округа» отменить.

2. Отделу по взаимодействию со средствами массовой информации
Администрации Златоустовского городского округа (Письменный М.Ю.)
разместить настоящее постановление на официальном сайте Златоустовского
городского округа в сети «Интернет».

3. Организацию выполнения настоящего постановления возложить
на заместителя Главы Златоустовского городского округа по стратегическому
развитию и инвестициям - начальника Экономического управления
Администрации Златоустовского городского округа Сюзева А.Ю.

Глава
Златоустовского городского округа М.Б. Пекарский

Вр-116171